Gabinete do(a) Vereador(a) Professor Antônio Cesar

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: Requer que seja submetido à apreciação do Plenário a alteração da data da
audiência pública “Juventudes, Trabalho e Cidadania”, para o dia 18 de setembro de 2025.

Linhares, 22 de julho de 2025.

Referência: PROCESSO - 6275/2025 - Requerimento - 1367/2025.

Professor Antônio Cesar, Vereador(a) com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, requerer que seja submetido à apreciação do Plenário a alteração da
data da audiência pública “Juventudes, Trabalho e Cidadania”, para o dia 18 de
setembro de 2025, mantendo-se inalterados os demais dados do requerimento anterior -
aprovado em 05/05/2025.

Sendo o que nos cumpria para o momento, colocamo-nos à disposição para
esclarecimentos adicionais.

VEREADOR(A) Professor Antônio Cesar-UNIÃO

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310036003100360030003A005000

Assinado eletronicamente por PROFESSOR ANTÔNIO CÉSAR (ANTÔNIO CÉSAR MACHADO DA SILVA) em 22/07/2025 13:16

Checksum: F9F993A9B15695DC4E6E1B864C8201109DBC97E016B0BFF4A7633554114E4686